
UCHWAŁA NR  XXXVIII/230/10

R A D Y  M I E J S K I E J  W  B R Z E Ś CIU K U JA W S K I M

z dnia 14 maja 2010 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Gminę  umowy  współpracy 
z  jednostkami  samorządu  terytorialnego  z  terenu  Powiatu  Włocławskiego 
w sprawie przystąpienia i  realizacji  projektu pn:  „Równe szanse dla młodych 
mieszkańców Powiatu Włocławskiego”  oraz wyrażenia zgody na pełnienie przez 
Powiat Włocławski funkcji koordynatora zadań wynikających z tej umowy.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) 

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę umowy współpracy z jednostkami 
samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Włocławskiego w sprawie
przystąpienia i realizacji projektu pn: „Równe szanse dla młodych mieszkańców 
Powiatu Włocławskiego II edycja” wdrażanego w ramach Działania 9.1. 
Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych”, finansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego i budżetu państwa.

§2.
Wyraża się zgodę na pełnienie przez Powiat Włocławski w latach 2011/2012 funkcji
koordynatora zadań wynikających z Umowy, o której mowa w § 1.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP


